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INFO: 
Minner om utsendt melding 25.11.20 ang bruk av munnbind ved besøk og henting/ bringing i bhg. Alle som henter 
barn(untatt foreldre) må ha med eget munnbind, ellers må barna hentes ute. Husk å skrive navn og tlf nr i garderoba . 
gjelder ikke foreldre. 

Skjer det endringer vil Siw alltid informere om dette! 
-Fra 01.01.21 endrer regjeringen satsene for foreldrebetaling, prisen er uten kostpenger. 
5 dager 3230kr, 4 dager 2584 kr, 3 dager 1938 kr og 2 dager 1292 kr. Vi fortsetter med niste fra hjemme. 
Åpningstidene er pr dags dato 7.15-16.15, dersom det blir endringer vil Siw informere om dette. Det er i Sel fortsatt 

GULT FARENIVÅ – vi må alle fortsatt ha med egen med mat og drikke til alle måltidene. I den forbindelse er det da 

bl.a. viktig at all mat er ferdig påsmurt og klar til å spises, dette gjelder også eventuell frukt som sendes med. Om barna 

ønsker å ha med yoghurt er det lurt at den er på pose med skrukork7 evnt sende med skje. Drikkeflaskene må være 

lette å åpne og lukke for barna, vi hjelper selvsagt til der det trengs.  

I disse tider er også terskelen for å sende barna hjem lavere enn ellers, dette betyr at dere som foreldre må være lette å 

få tak i på mobilen.  

Planleggingsdag den 4 januar, barnehagen er da stengt, første ordinære dag på nyåret blir tirsdag den 5 januar 

OBS: plandagen fredag 29/01-21 blir avlyst, det blir vanlig barnehagedag denne dagen. Plandagen flyttes til 14/05-21, 

denne dagen blir barnehagen stengt. 

 

Tlf kontor: 960 11091   Tlf Tommeliten: 90553694   Tlf Veslefrikk: 95443040   Tlf. Siw 99642973 

 

Mål for måneden: bli kjent med eventyr om 

geitekillingen som kunne telle til ti, boklesing, vi feirer 

at sola kommer til bake med solfest 

Turer i nærområdet vårt og eksperimenter med is og 

snø!!  

 



      
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

Vi ønsker å være mye på 

tur, så husk klær etter vær 

og nok skift kan være 

kalde dager fremover! 

Ull,lue og votter er lurt;) 

Førskolegruppe: vi starter med å lese og bli kjent 

med eventyret om geitekillingen som kunne telle til 

10 og stigespill. Vi fortsetter med aktiviteter som 

barna har valgt, klipping/lime, turer, Tarkus og vi 

skal bli bedre kjent med brannbamsen Bjørnis. Vi 

skal også bli litt bedre kjent i nærmiljøet vårt, mye 

ute på tur og utforske  

Vi skal ha fokus på vennskap, hvordan være en god 

venn og lekekamerat. 

Lek og kos hører også med på planen 

 

I desember har vi vært mest i barnehagen, vært noe 

på tur, men hatt en del etterlengtet innetid! Vi har 

hatt fine adventsamlinger, kalender, sett på filmer 

og drevet med juleaktiviteter det har vært en rolig 

og fin førjulstid i barnehagen 

Nå kommer et nytt år og vi er klare!! vi skal ha snø 

eksperimeter, vi skal ut på nye turer og fine dager 

ute i barnehagen!  Vi skal forberede oss på solfest, 

lage soler og solboller til solfesten  plandagen 

som skulle være 29 januar er avlyst, blir derfor 

vanlig barnehage dag denne dagen! 

Hilsen fra gjengen på Veslefrikk. 

 

  Vi er stort sett ute hele dagen, barna trenger derfor ullundertøy, fleece/tykkere ull, varme ullsokker, varme sko, 

dresser, luer og varme nok votter varme barn er glade barn  

 

Vi arbeider etter Rammeplanens fagområder og disse går litt i hverandre. Når vi f.eks bruker sanger med 

bevegelse så er vi innom flere fagområder. Med utgangspunkt i fagområdene er dette hva vi har holdt på 

med denne måneden: 

1) Kommunikasjon, språk og tekst: i desember har vi hatt felles samlinger med fokus på samtaler, lest 

bøker, eventyr, sang og bevegelse. Vi har hatt grupper med språkaktiviteter. 

 

2) Kropp, bevegelse, mat og helse: vi har vært mye ute, brukt kroppen aktivt i ulike terreng, vi har akt, gått i 

skogen og ha hatt ulike aktiviteter ute. Inne øver vi på å vaske hender, dogoing, påkledning/avkledning, vi 

har drevet med klipping og liming. 

 

3) Kunst, kultur og kreativitet: vi har sunget mye julesanger, vi har hatt fokus på eventyr og dramatisering, 

vi har hatt filmer, rollelek, bord aktiviteter med glitter, lim, og andre «duppeditter». Vi har brukt leire, 

instrumenter og maling. 

 

4) Natur, miljø og teknologi: vi har vært masse ute i snøen, aka, bygget snømenn, formet snøen. Vi har vært 

i skogen og har hatt med oss kniv, spikket fine pinner. Vi har tøy og ulike materialer som barna kan bruke 

til hyttebygging. 

 

5) Antall, rom og form: desember måned har vært preget av julesamlinger, eventyr, sang og sangleker. Vi 

har hatt juleaktiviteter og ulike formingsaktiviteter. 

 

6) Etikk, religion og filosofi: vi har jobbet med å si takk, kan jeg få, hvordan vi henvender oss til hverandre. 

Dialog mellom barna, hverdagssamtaler. Vi har snakket mye om følelser og hvordan være en god venn. Vi 

har markert og forberedt oss til høytid, jul. vi har hatt fokus på konfliktløsning, værne om gode 

lekesituasjoner og det å være tilstede for hverandre. 

 

7) Nærmiljø og samfunn: vi har vært i skogen, i otta sentrum, vi er beviste på å sette ord på positive 

handlinger, knipe barna i positive handlinger og ord. Vennskap har vært en sentral rolle i desember. Vi har 

snakket om juletradisjoner og hatt juleaktiviteter. 



 


